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Șoseaua București – Măgurele nr. 82W, 
Sector 5, București, 051434

0737-282-225
vanzari@oxyresidence.ro



Nivel 1 - Penthouse 2 Disponibilitate

1. Hol
2. Baie
3. Birou
4. Depozitare
5. Bucătărie
6. Living
7. Dormitor
8. Dressing
9. Baie

Suprafață utilă
10. Balcon
11. Balcon

Suprafață total utilă nivel 
(inclusiv balcoane)

13.00
2.40

11.60
1.70

10.20 
20.60
21.60

9.50
8.40

99.00
5.90
8.60

113.50

mp
mp
mp
mp
mp
mp
mp
mp
mp
mp
mp
mp

mp

Bloc 4 Bloc 3 Bloc 2 Bloc 1

0 unități
P-0
1-0
2-0
3-0
4-0
5-0
6-0

*Suprafețele pot suferi modificări nesubstanțiale

287,400 €

0 unități
P-0
1-0
2-0
3-0
4-0
5-0
6-0

0 unități
P-0
1-0
2-0
3-0
4-0
5-pe comandă
6-pe comandă

0 unități
P-0
1-0
2-0
3-0
4-pe comandă
5-pe comandă



Nivel 2- Penthouse 2 Disponibilitate

1. Hol
2. Dormitor
3. Dressing
4. Hobbyroom
5. Baie
6. Bucătărie
7. Dormitor
8. Baie

Suprafață utilă
10. Terasă

Suprafață total utilă nivel 
(inclusiv terasă)

Suprafață total utilă nivel 1+2 
(inclusiv balcoane și terasă)

28.40
16.20

6.80
18.70

8.10 
13.60
15.00

4.40 
111.20

77.80

189.00

302.50

mp
mp
mp
mp
mp
mp
mp
mp
mp
mp

mp

mp

Bloc 4 Bloc 3 Bloc 2 Bloc 1

0 unități
P-0
1-0
2-0
3-0
4-0
5-0
6-0

*Suprafețele pot suferi modificări nesubstanțiale

287,400 €

0 unități
P-0
1-0
2-0
3-0
4-0
5-0
6-0

0 unități
P-0
1-0
2-0
3-0
4-0
5-pe comandă
6-pe comandă

0 unități
P-0
1-0
2-0
3-0
4-pe comandă
5-pe comandă



Penthouse 1
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